
Český jazyk - Skloňování podstatných jmen  
 

• Pracovní list, který jste si vyzvedli ve škole spolu s kontrolními listy, vypracujte podle 

zadání. 

o 1.strana Pravopis podstatných jmen rodu ženského - doplňte podle zadání  

/u cvičení 2b) určený vzor nadepište tužkou nad podstatné jméno/. 

o 2.strana Pravopis podstatných jmen rodu mužského - doplňte podle zadání. 

 

 

Český jazyk - Přídavná jména 
 

• Zopakujte si informace uvedené v modrém rámečku v učebnici na str. 68 a v sešitě D      

o přídavných jménech. 

• Učebnice str. 69/9a) - ústně. 

 

Pokud máte možnost, procvičujte učivo na: www.onlinecviceni.cz       
 

 

Čtení - Nezapomeňte pravidelně číst - libovolnou vlastní knížku.    

 

 

 

 

Matematika - Opakování (dělení dvojciferným dělitelem, počítání se závorkami, 

                      přirozená čísla větší než milion) 

 

• Oba pracovní listy, které jste si vyzvedli ve škole spolu s kontrolními listy, vypracujte 

podle zadání (všechna cvičení). 

 

 
 

Pracovní listy podepište. 

 

Pokud byste si se zadanou prací nevěděli rady, můžete využít ke konzultaci e-mail: 

l.dvorakova@zszborovice.cz 

http://www.onlinecviceni.cz/
mailto:l.dvorakova@zszborovice.cz

